
Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 55'28.81  

1 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA GS Fiamme Oro Napoli Nuotatori Pi 1 4 1. 56'23.57 17.00
2 SANTONI Veronica 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 7 2. 56'42.33 15.00
3 BRIDI Arianna 1995 ITA Centro Sportivo Esercito RN Trento 1 3 3. 57'06.03 14.00
4 CICCARELLA Silvia 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 6 5. 57'16.46 13.00
5 PONSELE' Aurora 1992 ITA GS Fiamme Oro Napoli C.C.Aniene 1 2 6. 57'33.28 12.00
6 POZZOBON Barbara 1993 ITA Hydros Oderzo 1 5 7. 57'37.27 11.00
7 RAIMONDI Ilaria 1994 ITA GS Fiamme Oro Napoli C.C.Aniene 1 8 8. 57'49.51 10.00
8 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto 2 6 1. 58'03.75 9.00
9 COSTANTINO Arduina Miche 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli 2 4 2. 58'31.50 8.00

10 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto 2 5 3. 58'46.59 7.00
11 SPOLDI Andrea Cristina 2001 ITA Sporting Lodi 2 2 4. 59'28.42 6.00
12 GAVAZZONI Greta 1997 ITA Nuotatori Milanesi 2 1 5. 1:00'04.01 5.00
13 CALLO Sofie 2001 ITA Rari Nantes Spezia 2 3 6. 1:00'19.27 4.00
14 DE MATTIA Carlotta 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 7 7. 1:00'53.19 3.00
15 BIANUCCI Aurora 1998 ITA Nuoto Valdinievole 2 8 8. 1:01'52.68 2.00
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 55'28.81  

Serie 1 di 2

1 4 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA 5'39.67 11'18.46 16'59.06 22'36.89 28'15.55
GS Fiamme Oro Napoli Nuotatori Pi 5'38.79 5'40.60 5'37.83 5'38.66

33'54.02 39'31.91 45'08.69 50'47.22 56'23.57
5'38.47 5'37.89 5'36.78 5'38.53 5'36.35

2 7 SANTONI Veronica 1998 ITA 5'40.16 11'20.16 17'01.15 22'41.25 28'20.65
Circolo Canottieri Aniene 5'40.00 5'40.99 5'40.10 5'39.40

34'00.81 39'40.71 45'21.44 51'01.24 56'42.33
5'40.16 5'39.90 5'40.73 5'39.80 5'41.09

3 3 BRIDI Arianna 1995 ITA 5'39.56 11'18.49 16'59.01 22'36.80 28'15.64
Centro Sportivo Esercito RN Trento 5'38.93 5'40.52 5'37.79 5'38.84

33'54.06 39'32.91 45'16.86 51'06.24 57'06.03
5'38.42 5'38.85 5'43.95 5'49.38 5'59.79

4 1 AREVALO Samantha FC 2000 ECU 5'39.99 11'19.37 16'58.80 22'36.93 28'14.70
Ecuador 5'39.38 5'39.43 5'38.13 5'37.77

33'54.81 39'39.93 45'29.93 51'21.56 57'10.49
5'40.11 5'45.12 5'50.00 5'51.63 5'48.93

5 6 CICCARELLA Silvia 2000 ITA 5'41.46 11'21.31 17'01.10 22'41.34 28'20.72
Circolo Canottieri Aniene 5'39.85 5'39.79 5'40.24 5'39.38

34'00.99 39'42.51 45'29.23 51'20.73 57'16.46
5'40.27 5'41.52 5'46.72 5'51.50 5'55.73

6 2 PONSELE' Aurora 1992 ITA 5'39.62 11'18.99 16'59.62 22'42.98 28'29.86
GS Fiamme Oro Napoli C.C.Aniene 5'39.37 5'40.63 5'43.36 5'46.88

34'17.03 40'05.31 45'57.74 51'46.15 57'33.28
5'47.17 5'48.28 5'52.43 5'48.41 5'47.13

7 5 POZZOBON Barbara 1993 ITA 5'40.45 11'21.45 17'01.46 22'43.98 28'29.17
Hydros Oderzo 5'41.00 5'40.01 5'42.52 5'45.19

34'15.78 40'05.00 45'55.48 51'46.56 57'37.27
5'46.61 5'49.22 5'50.48 5'51.08 5'50.71

8 8 RAIMONDI Ilaria 1994 ITA 5'40.54 11'21.75 17'02.32 22'45.58 28'31.31
GS Fiamme Oro Napoli C.C.Aniene 5'41.21 5'40.57 5'43.26 5'45.73

34'18.82 40'08.80 46'00.53 51'54.77 57'49.51
5'47.51 5'49.98 5'51.73 5'54.24 5'54.74

    Pubblicata: 08/04/2018 ore 17:57

Serie 2 di 2

1 6 BROTTO Eleonora 1999 ITA 5'50.34 11'34.77 17'19.38 23'05.28 28'51.76
Team Veneto 5'44.43 5'44.61 5'45.90 5'46.48

34'40.65 40'30.25 46'21.72 52'13.27 58'03.75
5'48.89 5'49.60 5'51.47 5'51.55 5'50.48

2 4 COSTANTINO Arduina Miche 1996 ITA 5'50.72 11'41.72 17'32.78 23'24.29 29'15.50
Olimpic Nuoto Napoli 5'51.00 5'51.06 5'51.51 5'51.21

35'06.14 40'58.37 46'50.92 52'42.96 58'31.50
5'50.64 5'52.23 5'52.55 5'52.04 5'48.54

3 5 FRACCARO Giulia 2001 ITA 5'50.57 11'37.49 17'25.45 23'15.06 29'06.95
Team Veneto 5'46.92 5'47.96 5'49.61 5'51.89

35'00.41 40'54.52 46'51.14 52'49.24 58'46.59
5'53.46 5'54.11 5'56.62 5'58.10 5'57.35

4 2 SPOLDI Andrea Cristina 2001 ITA 5'51.58 11'42.36 17'35.30 23'31.01 29'28.27
Sporting Lodi 5'50.78 5'52.94 5'55.71 5'57.26

35'26.67 41'25.32 47'27.95 53'30.56 59'28.42
5'58.40 5'58.65 6'02.63 6'02.61 5'57.86

5 1 GAVAZZONI Greta 1997 ITA 5'50.00 11'42.46 17'38.99 23'38.92 29'42.25
Nuotatori Milanesi 5'52.46 5'56.53 5'59.93 6'03.33

35'45.85 41'48.39 47'53.43 53'58.68 1:00'04.01
6'03.60 6'02.54 6'05.04 6'05.25 6'05.33

6 3 CALLO Sofie 2001 ITA 5'52.78 11'47.66 17'44.68 23'42.85 29'44.68
Rari Nantes Spezia 5'54.88 5'57.02 5'58.17 6'01.83

35'45.60 41'49.93 47'59.21 54'08.85 1:00'19.27
6'00.92 6'04.33 6'09.28 6'09.64 6'10.42

7 7 DE MATTIA Carlotta 1999 ITA 5'56.06 11'53.90 17'55.53 23'59.88 30'03.27
Unicusano Aurelia Nuoto 5'57.84 6'01.63 6'04.35 6'03.39

36'09.53 42'18.49 48'30.27 54'42.03 1:00'53.19
6'06.26 6'08.96 6'11.78 6'11.76 6'11.16

8 8 BIANUCCI Aurora 1998 ITA 5'56.12 12'00.80 18'08.04 24'17.88 30'32.09
Nuoto Valdinievole 6'04.68 6'07.24 6'09.84 6'14.21

36'44.67 43'02.07 49'21.36 55'38.90 1:01'52.68
6'12.58 6'17.40 6'19.29 6'17.54 6'13.78
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 50'56.60  

1 OCCHIPINTI Alessio 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 3 1. 52'00.43 17.00
2 SANZULLO Mario 1993 ITA GS Fiamme Oro Napoli C.C. Napoli 1 5 2. 52'38.17 15.00
3 FURLAN Matteo 1989 ITA Marina Militare CS Nuoto Team Veneto 1 6 3. 52'46.11 14.00
4 RUFFINI Simone 1989 ITA GS Fiamme Oro Napoli C.C.Aniene 1 4 4. 53'13.16 13.00
5 MANZI Andrea 1997 ITA GS Fiamme Oro Napoli C.C. Napoli 1 8 5. 53'19.91 12.00
6 GUIDI Marcello 1997 ITA Rari Nantes Cagliari 1 9 6. 53'37.06 11.00
7 PIZZETTI Samuel 1986 ITA Centro Sp.vo Carabinieri N. Milanesi 1 2 7. 53'41.62 10.00
8 ERCOLI Simone 1979 ITA GS Fiamme Oro Napoli Team Empoli 1 7 8. 53'56.37 9.00
9 BIANCHI Francesco 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 1 9. 54'12.87 8.00

10 BIANCHI Andrea 1994 ITA Marina Militare CS Nuoto RN Spezia 2 5 1. 54'25.85 7.00
11 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA Bolzano Nuoto 2 1 2. 54'31.63 6.00
12 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 2 2 3. 54'34.58 5.00
13 D'AGOSTINO Andrea 1999 ITA Eidos 2 8 4. 54'45.97 4.00
14 VERANI Dario 1995 ITA Centro Sportivo Esercito NuotoLivorno 1 0 10. 54'53.78 3.00
15 TAMBORRINO Federico 1994 ITA Rari Nantes Nomentano 2 7 5. 55'28.74 2.00
16 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA Nuotatori Milanesi 2 6 6. 55'40.16 1.00
17 ZAPPELLA Simone 1996 ITA Gestisport 2 0 7. 55'41.09
18 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 2 4 8. 56'08.07
19 BOGANI Giuseppe 1999 ITA Swim Academy Martesana 2 9 9. 56'41.45
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 50'56.60  

Serie 1 di 2

1 3 OCCHIPINTI Alessio 1996 ITA 5'13.21 10'26.58 15'38.07 20'47.94 25'57.31
Circolo Canottieri Aniene 5'13.37 5'11.49 5'09.87 5'09.37

31'07.81 36'20.02 41'34.56 46'49.74 52'00.43
5'10.50 5'12.21 5'14.54 5'15.18 5'10.69

2 5 SANZULLO Mario 1993 ITA 5'11.68 10'23.93 15'37.17 20'51.48 26'06.92
GS Fiamme Oro Napoli C.C. Napoli 5'12.25 5'13.24 5'14.31 5'15.44

31'23.30 36'39.16 41'57.58 47'18.77 52'38.17
5'16.38 5'15.86 5'18.42 5'21.19 5'19.40

3 6 FURLAN Matteo 1989 ITA 5'15.63 10'30.36 15'44.26 20'59.00 26'14.75
Marina Militare CS Nuoto Team Veneto 5'14.73 5'13.90 5'14.74 5'15.75

31'29.94 36'46.74 42'06.54 47'26.42 52'46.11
5'15.19 5'16.80 5'19.80 5'19.88 5'19.69

4 4 RUFFINI Simone 1989 ITA 5'13.34 10'30.58 15'46.91 21'03.24 26'19.75
GS Fiamme Oro Napoli C.C.Aniene 5'17.24 5'16.33 5'16.33 5'16.51

31'38.56 36'59.85 42'24.23 47'50.90 53'13.16
5'18.81 5'21.29 5'24.38 5'26.67 5'22.26

5 8 MANZI Andrea 1997 ITA 5'18.59 10'37.35 15'57.53 21'18.67 26'40.39
GS Fiamme Oro Napoli C.C. Napoli 5'18.76 5'20.18 5'21.14 5'21.72

31'59.56 37'19.39 42'41.51 47'59.34 53'19.91
5'19.17 5'19.83 5'22.12 5'17.83 5'20.57

6 9 GUIDI Marcello 1997 ITA 5'18.97 10'37.64 15'57.53 21'18.10 26'37.22
Rari Nantes Cagliari 5'18.67 5'19.89 5'20.57 5'19.12

31'56.52 37'16.42 42'39.29 48'06.27 53'37.06
5'19.30 5'19.90 5'22.87 5'26.98 5'30.79

7 2 PIZZETTI Samuel 1986 ITA 5'13.05 10'26.34 15'46.02 21'12.24 26'35.94
Centro Sp.vo Carabinieri N. Milanesi 5'13.29 5'19.68 5'26.22 5'23.70

32'00.71 37'23.08 42'48.29 48'16.80 53'41.62
5'24.77 5'22.37 5'25.21 5'28.51 5'24.82

8 7 ERCOLI Simone 1979 ITA 5'19.18 10'40.49 16'02.56 21'24.91 26'48.32
GS Fiamme Oro Napoli Team Empoli 5'21.31 5'22.07 5'22.35 5'23.41

32'11.13 37'36.94 43'04.66 48'30.76 53'56.37
5'22.81 5'25.81 5'27.72 5'26.10 5'25.61

9 1 BIANCHI Francesco 1993 ITA 5'14.95 10'32.78 15'52.13 21'13.09 26'34.66
Circolo Canottieri Aniene 5'17.83 5'19.35 5'20.96 5'21.57

31'59.41 37'29.63 43'02.10 48'36.28 54'12.87
5'24.75 5'30.22 5'32.47 5'34.18 5'36.59

10 0 VERANI Dario 1995 ITA 5'19.41 10'39.91 16'01.39 21'26.09 26'52.18
Centro Sportivo Esercito NuotoLivorno 5'20.50 5'21.48 5'24.70 5'26.09

32'22.45 37'55.75 43'32.86 49'14.32 54'53.78
5'30.27 5'33.30 5'37.11 5'41.46 5'39.46

    Pubblicata: 08/04/2018 ore 19:01

Serie 2 di 2

1 5 BIANCHI Andrea 1994 ITA 5'27.79 10'56.35 16'23.88 21'51.11 27'15.70
Marina Militare CS Nuoto RN Spezia 5'28.56 5'27.53 5'27.23 5'24.59

32'41.97 38'08.45 43'34.95 49'00.03 54'25.85
5'26.27 5'26.48 5'26.50 5'25.08 5'25.82

2 1 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA 5'29.29 10'57.18 16'23.62 21'49.53 27'17.20
Bolzano Nuoto 5'27.89 5'26.44 5'25.91 5'27.67

32'45.22 38'11.35 43'37.31 49'05.70 54'31.63
5'28.02 5'26.13 5'25.96 5'28.39 5'25.93

3 2 TITTA Pierandrea 1998 ITA 5'29.01 10'57.15 16'25.05 21'51.63 27'17.98
Pietro Radici Nuoto 5'28.14 5'27.90 5'26.58 5'26.35

32'44.99 38'10.33 43'36.69 49'05.98 54'34.58
5'27.01 5'25.34 5'26.36 5'29.29 5'28.60

4 8 D'AGOSTINO Andrea 1999 ITA 5'27.94 10'54.94 16'21.81 21'47.33 27'12.85
Eidos 5'27.00 5'26.87 5'25.52 5'25.52

32'39.53 38'06.50 43'38.21 49'12.06 54'45.97
5'26.68 5'26.97 5'31.71 5'33.85 5'33.91

5 7 TAMBORRINO Federico 1994 ITA 5'31.79 11'04.51 16'36.79 22'09.88 27'43.96
Rari Nantes Nomentano 5'32.72 5'32.28 5'33.09 5'34.08

33'19.43 38'52.91 44'25.21 49'57.41 55'28.74
5'35.47 5'33.48 5'32.30 5'32.20 5'31.33

6 6 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA 5'33.30 11'04.25 16'36.33 22'09.56 27'42.10
Nuotatori Milanesi 5'30.95 5'32.08 5'33.23 5'32.54

33'15.36 38'53.49 44'27.07 50'03.39 55'40.16
5'33.26 5'38.13 5'33.58 5'36.32 5'36.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

7 0 ZAPPELLA Simone 1996 ITA 5'32.48 11'08.11 16'42.15 22'17.28 27'52.81
Gestisport 5'35.63 5'34.04 5'35.13 5'35.53

33'28.57 39'01.80 44'34.56 50'09.80 55'41.09
5'35.76 5'33.23 5'32.76 5'35.24 5'31.29

8 4 SANZULLO Pasquale 1998 ITA 5'25.84 10'56.29 16'27.59 22'03.68 27'41.64
Circolo Canottieri Aniene 5'30.45 5'31.30 5'36.09 5'37.96

33'20.90 39'02.66 44'46.17 50'28.96 56'08.07
5'39.26 5'41.76 5'43.51 5'42.79 5'39.11

9 9 BOGANI Giuseppe 1999 ITA 5'32.75 11'05.53 16'39.84 22'18.47 27'59.98
Swim Academy Martesana 5'32.78 5'34.31 5'38.63 5'41.51

33'43.27 39'30.05 45'10.55 50'56.74 56'41.45
5'43.29 5'46.78 5'40.50 5'46.19 5'44.71
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Junior Femmine RI 57'27.13  

1 CHIERICI Anna 2002 ITA CSR Granda 1 8 1. 59'34.30 17.00
2 BENINI Lucia 2002 ITA Nuoto Club Ferrara 1 7 2. 59'34.70 15.00
3 SAVOIA Federica 2002 ITA Swim Pro SS9 1 6 3. 1:00'02.70 14.00
4 PERSIANO Teresa 2002 ITA CUS Salerno 1 2 4. 1:00'23.10 13.00
5 DAVIDE Arianna 2002 ITA Leosport Villafranca 2 5 1. 1:00'36.80 12.00
6 PICCINI Angelica 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 1 0 5. 1:00'42.40 11.00
7 PAVANELLO Giulia 2002 ITA Team Veneto 1 4 6. 1:00'46.70 10.00
8 SENATORE Francesca 2003 ITA CUS Salerno 1 1 7. 1:00'47.70 9.00
9 STEGANI Giada 2002 ITA Leosport Villafranca 2 4 2. 1:01'29.60 8.00

10 SCOPELLITI Sara 2002 ITA Nuoto Venezia 2 6 3. 1:01'43.40 7.00
11 MAGGIO Giulia 2002 ITA Padova Nuoto 1 5 8. 1:01'51.90 6.00
12 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno 2 0 4. 1:02'11.00 5.00
13 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi 2 8 5. 1:02'20.90 4.00
14 DECATALDO Giulia 2002 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 1 9 9. 1:02'28.70 3.00
15 MANFREDI Ginevra 2003 ITA Sporting Lodi 2 2 6. 1:02'29.00 2.00
16 PERI Anna 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 2 7 7. 1:02'49.20 1.00
17 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 1 3 10. 1:02'51.60
18 COLASANTI Elena 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 9 8. 1:03'00.30
19 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3 2 1. 1:03'13.80
20 CRISTOFORI Emma 2003 ITA Nuoto Club Ferrara 2 3 9. 1:03'14.80
21 FIORINI Carola 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto 3 8 2. 1:03'42.30

NON CLASSIFICATI

NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria RIT

GARAVELLO Eleonora 2003 ITA Acquambiente Rovigo NP

ALLARA Federica 2003 ITA Andrea Doria ASS
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Junior Femmine RI 57'27.13  

Serie 1 di 2

1 8 CHIERICI Anna 2002 ITA 5'52.41 11'43.05 17'34.40 23'30.37 29'29.68
CSR Granda 5'50.64 5'51.35 5'55.97 5'59.31

35'33.16 41'35.42 47'37.68 53'40.99 59'34.30
6'03.48 6'02.26 6'02.26 6'03.31 5'53.31

2 7 BENINI Lucia 2002 ITA 5'55.61 11'48.89 17'42.94 23'36.57 29'31.69
Nuoto Club Ferrara 5'53.28 5'54.05 5'53.63 5'55.12

35'27.87 41'26.15 47'28.17 53'34.55 59'34.70
5'56.18 5'58.28 6'02.02 6'06.38 6'00.15

3 6 SAVOIA Federica 2002 ITA 5'47.99 11'41.92 17'39.58 23'40.66 29'43.68
Swim Pro SS9 5'53.93 5'57.66 6'01.08 6'03.02

35'45.40 41'47.57 47'55.70 54'01.26 1:00'02.70
6'01.72 6'02.17 6'08.13 6'05.56 6'01.44

4 2 PERSIANO Teresa 2002 ITA 5'53.65 11'45.66 17'41.13 23'42.20 29'45.26
CUS Salerno 5'52.01 5'55.47 6'01.07 6'03.06

35'47.75 41'54.94 48'05.62 54'11.85 1:00'23.10
6'02.49 6'07.19 6'10.68 6'06.23 6'11.25

5 0 PICCINI Angelica 2003 ITA 5'54.33 11'56.49 17'57.27 24'01.52 30'03.39
Vis Sauro Nuoto Team 6'02.16 6'00.78 6'04.25 6'01.87

36'07.00 42'15.31 48'24.33 54'34.10 1:00'42.40
6'03.61 6'08.31 6'09.02 6'09.77 6'08.30

6 4 PAVANELLO Giulia 2002 ITA 6'01.09 11'58.36 17'55.88 23'56.34 29'59.19
Team Veneto 5'57.27 5'57.52 6'00.46 6'02.85

36'04.33 42'15.00 48'27.63 54'40.09 1:00'46.70
6'05.14 6'10.67 6'12.63 6'12.46 6'06.61

7 1 SENATORE Francesca 2003 ITA 5'55.98 11'55.55 17'56.80 23'58.58 30'03.95
CUS Salerno 5'59.57 6'01.25 6'01.78 6'05.37

36'10.59 42'18.84 48'29.56 54'40.50 1:00'47.70
6'06.64 6'08.25 6'10.72 6'10.94 6'07.20

8 5 MAGGIO Giulia 2002 ITA 5'57.73 11'55.96 18'00.50 24'09.78 30'23.83
Padova Nuoto 5'58.23 6'04.54 6'09.28 6'14.05

36'38.96 42'56.56 49'15.28 55'36.84 1:01'51.90
6'15.13 6'17.60 6'18.72 6'21.56 6'15.06

9 9 DECATALDO Giulia 2002 ITA 6'01.84 12'08.53 18'16.03 24'26.28 30'39.24
Tecri Nuoto - Cornaredo 6'06.69 6'07.50 6'10.25 6'12.96

36'54.20 43'15.00 49'36.91 56'05.58 1:02'28.70
6'14.96 6'20.80 6'21.91 6'28.67 6'23.12

10 3 BALDESSARI Letizia 2003 ITA 6'11.52 12'29.90 18'49.00 25'06.74 31'34.07
Rari Nantes Trento 6'18.38 6'19.10 6'17.74 6'27.33

37'56.31 44'18.77 50'33.83 56'45.83 1:02'51.60
6'22.24 6'22.46 6'15.06 6'12.00 6'05.77

    Pubblicata: 08/04/2018 ore 13:54

Serie 2 di 2

1 5 DAVIDE Arianna 2002 ITA 5'54.98 11'54.59 17'55.15 23'57.75 30'01.91
Leosport Villafranca 5'59.61 6'00.56 6'02.60 6'04.16

36'07.93 42'13.88 48'25.34 54'34.99 1:00'36.80
6'06.02 6'05.95 6'11.46 6'09.65 6'01.81

2 4 STEGANI Giada 2002 ITA 5'58.30 12'02.82 18'11.38 24'20.30 30'30.24
Leosport Villafranca 6'04.52 6'08.56 6'08.92 6'09.94

36'41.87 42'52.61 49'04.66 55'17.84 1:01'29.60
6'11.63 6'10.74 6'12.05 6'13.18 6'11.76

3 6 SCOPELLITI Sara 2002 ITA 5'57.84 12'03.28 18'13.81 24'21.72 30'34.52
Nuoto Venezia 6'05.44 6'10.53 6'07.91 6'12.80

36'48.76 43'03.69 49'18.95 55'34.57 1:01'43.40
6'14.24 6'14.93 6'15.26 6'15.62 6'08.83

4 0 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 6'02.77 12'13.70 18'26.30 24'40.48 30'55.62
CUS Salerno 6'10.93 6'12.60 6'14.18 6'15.14

37'13.35 43'28.38 49'39.07 55'55.39 1:02'11.00
6'17.73 6'15.03 6'10.69 6'16.32 6'15.61

5 8 NORERO Valentina 2003 ITA 6'06.80 12'16.45 18'27.23 24'39.33 30'53.19
Nuotatori Genovesi 6'09.65 6'10.78 6'12.10 6'13.86

37'09.28 43'27.07 49'45.55 56'07.47 1:02'20.90
6'16.09 6'17.79 6'18.48 6'21.92 6'13.43

6 2 MANFREDI Ginevra 2003 ITA 6'06.47 12'17.30 18'35.88 24'49.79 31'06.94
Sporting Lodi 6'10.83 6'18.58 6'13.91 6'17.15

37'23.42 43'41.38 49'53.00 56'11.30 1:02'29.00
6'16.48 6'17.96 6'11.62 6'18.30 6'17.70
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

7 7 PERI Anna 2003 ITA 6'08.69 12'24.30 18'43.65 25'02.45 31'19.71
Vis Sauro Nuoto Team 6'15.61 6'19.35 6'18.80 6'17.26

37'38.56 44'00.73 50'22.87 56'37.74 1:02'49.20
6'18.85 6'22.17 6'22.14 6'14.87 6'11.46

8 9 COLASANTI Elena 2002 ITA 6'04.76 12'12.73 18'26.47 24'41.65 30'58.58
Unicusano Aurelia Nuoto 6'07.97 6'13.74 6'15.18 6'16.93

37'18.94 43'41.32 50'05.81 56'33.55 1:03'00.30
6'20.36 6'22.38 6'24.49 6'27.74 6'26.75

9 3 CRISTOFORI Emma 2003 ITA 6'11.22 12'23.54 18'37.57 24'51.31 31'07.85
Nuoto Club Ferrara 6'12.32 6'14.03 6'13.74 6'16.54

37'28.42 43'51.92 50'19.46 56'49.67 1:03'14.80
6'20.57 6'23.50 6'27.54 6'30.21 6'25.13

NON CLASSIFICATI

1 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria RIT

    Pubblicata: 08/04/2018 ore 10:42

Serie 3 di 3

1 2 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA 6'15.08 12'27.92 18'42.81 25'01.78 31'21.58
Acquatix Atleticos Pompei 6'12.84 6'14.89 6'18.97 6'19.80

44'07.22 50'34.57 56'58.48 1:03'13.80
6'27.35 6'23.91 6'15.32

2 8 FIORINI Carola 2002 ITA 6'12.83 12'29.73 18'50.89 25'14.24 31'37.04
Tiro a Volo Nuoto 6'16.90 6'21.16 6'23.35 6'22.80

37'59.91 50'47.58 57'16.35 1:03'42.30
6'22.87 6'28.77 6'25.95

NON CLASSIFICATI

1 GARAVELLO Eleonora 2003 ITA Acquambiente Rovigo NP

    Pubblicata: 08/04/2018 ore 10:43
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Junior Maschi RI 53'41.50  

1 IACCARINO Giulio 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 53'26.80 17.00 RI

2 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens Casandrino 1 5 2. 54'31.30 15.00
3 DALU Fabio 2000 ITA Esperia Cagliari 1 2 3. 54'44.60 14.00
4 FIORANI Alessio 2001 ITA Team Osimo Nuoto 1 3 4. 54'48.90 13.00
5 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli 1 8 5. 55'21.10 12.00
6 SIMIONATO Alessio 2000 ITA Nord/Est H2o 2 5 1. 55'54.00 11.00
7 MARCHELLO Davide 2001 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1 6 6. 56'19.60 10.00
8 DONATO Vincenzo 2000 ITA H. Sport Firenze 2 2 2. 56'26.30 9.00
9 RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 9 7. 56'40.70 8.00

10 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA Campus Team 2 1 3. 56'44.00 7.00
11 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 7 8. 56'48.00 6.00
12 ADDATI Davide 2000 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 7 4. 56'57.30 5.00
13 ROSA Domenico 2000 ITA Vanessa Nuoto Smile 2 4 5. 57'25.00 4.00
14 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto My Sport 2 3 6. 58'06.70 3.00
15 DE LUCA Alessio 2000 ITA Empolum 1983 1 1 9. 58'07.10 2.00
16 RICCHEZZA Gennaro 2001 ITA Alba Oriens Casandrino 2 0 7. 58'44.30 1.00
17 ROSSETTI Andrea 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 8. 59'09.10
18 TAIANI Manuel 2000 ITA CUS Salerno 2 9 9. 59'53.30

NON CLASSIFICATI

GERARDI Lorenzo 2001 ITA Unicusano Aurelia Nuoto RIT

MONEPI Filippo 2001 ITA UISP Nuoto Scandicci 1982 NP

DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia ASS

    Pubblicata: 08/04/2018 ore 17:04
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Junior Maschi RI 53'41.50  

Serie 1 di 2

1 4 IACCARINO Giulio 2000 ITA 5'11.73 10'27.87 15'45.01 21'04.71 26'25.45
Circolo Canottieri Napoli 5'16.14 5'17.14 5'19.70 5'20.74

31'46.68 37'09.27 42'34.11 48'00.83 53'26.80 RI

5'21.23 5'22.59 5'24.84 5'26.72 5'25.97

2 5 AMURA Luca 2000 ITA 5'20.21 10'43.97 16'05.77 21'30.56 26'57.70
Alba Oriens Casandrino 5'23.76 5'21.80 5'24.79 5'27.14

32'24.85 37'52.50 43'24.84 48'57.84 54'31.30
5'27.15 5'27.65 5'32.34 5'33.00 5'33.46

3 2 DALU Fabio 2000 ITA 5'25.91 10'50.53 16'16.41 21'44.04 27'10.89
Esperia Cagliari 5'24.62 5'25.88 5'27.63 5'26.85

32'39.17 38'09.46 43'40.98 49'14.83 54'44.60
5'28.28 5'30.29 5'31.52 5'33.85 5'29.77

4 3 FIORANI Alessio 2001 ITA 5'23.41 10'50.43 16'19.53 21'50.34 27'22.65
Team Osimo Nuoto 5'27.02 5'29.10 5'30.81 5'32.31

32'51.86 38'21.49 43'54.34 49'22.84 54'48.90
5'29.21 5'29.63 5'32.85 5'28.50 5'26.06

5 8 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA 5'26.95 10'57.20 16'28.81 21'59.98 27'30.68
Olimpic Nuoto Napoli 5'30.25 5'31.61 5'31.17 5'30.70

33'01.39 38'33.38 44'06.79 49'44.91 55'21.10
5'30.71 5'31.99 5'33.41 5'38.12 5'36.19

6 6 MARCHELLO Davide 2001 ITA 5'25.63 10'52.42 16'23.88 21'57.52 27'29.79
Unicusano Aurelia Nuoto 5'26.79 5'31.46 5'33.64 5'32.27

32'59.61 38'37.12 44'25.50 50'22.89 56'19.60
5'29.82 5'37.51 5'48.38 5'57.39 5'56.71

7 9 RUSSO Emanuele 2000 ITA 5'27.02 10'57.31 16'28.96 22'00.16 27'33.64
Circolo Nautico Posillipo 5'30.29 5'31.65 5'31.20 5'33.48

33'20.60 39'09.30 45'03.35 50'55.21 56'40.70
5'46.96 5'48.70 5'54.05 5'51.86 5'45.49

8 7 DE RINALDI Samuele 2001 ITA 5'29.42 11'03.15 16'39.81 22'21.53 28'06.78
Circolo Nautico Posillipo 5'33.73 5'36.66 5'41.72 5'45.25

33'50.86 39'34.20 45'15.89 51'03.19 56'48.00
5'44.08 5'43.34 5'41.69 5'47.30 5'44.81

9 1 DE LUCA Alessio 2000 ITA 5'31.39 11'07.56 16'46.52 22'27.15 28'10.26
Empolum 1983 5'36.17 5'38.96 5'40.63 5'43.11

33'54.07 39'45.28 45'45.93 51'57.49 58'07.10
5'43.81 5'51.21 6'00.65 6'11.56 6'09.61

NON CLASSIFICATI

0 MONEPI Filippo 2001 ITA UISP Nuoto Scandicci 1982 NP

    Pubblicata: 08/04/2018 ore 16:58

Serie 2 di 2

1 5 SIMIONATO Alessio 2000 ITA 5'29.57 11'01.20 16'34.14 22'09.08 27'45.40
Nord/Est H2o 5'31.63 5'32.94 5'34.94 5'36.32

33'24.04 39'00.98 44'39.97 50'18.51 55'54.00
5'38.64 5'36.94 5'38.99 5'38.54 5'35.49

2 2 DONATO Vincenzo 2000 ITA 5'33.81 11'06.62 16'44.29 22'22.30 28'05.96
H. Sport Firenze 5'32.81 5'37.67 5'38.01 5'43.66

33'46.99 39'27.53 45'10.64 50'49.40 56'26.30
5'41.03 5'40.54 5'43.11 5'38.76 5'36.90

3 1 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA 5'36.10 11'19.89 16'58.78 22'38.08 28'16.81
Campus Team 5'43.79 5'38.89 5'39.30 5'38.73

33'55.39 39'33.77 45'16.60 51'01.45 56'44.00
5'38.58 5'38.38 5'42.83 5'44.85 5'42.55

4 7 ADDATI Davide 2000 ITA 5'35.83 11'14.49 16'55.04 22'33.51 28'13.23
Aquarius Piscina Canosa 5'38.66 5'40.55 5'38.47 5'39.72

33'55.63 39'40.73 45'27.02 51'15.44 56'57.30
5'42.40 5'45.10 5'46.29 5'48.42 5'41.86

5 4 ROSA Domenico 2000 ITA 5'33.24 11'09.10 16'47.56 22'29.07 28'16.37
Vanessa Nuoto Smile 5'35.86 5'38.46 5'41.51 5'47.30

34'04.20 39'53.30 45'44.67 51'36.34 57'25.00
5'47.83 5'49.10 5'51.37 5'51.67 5'48.66

6 3 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 5'34.06 11'13.55 16'58.94 22'45.82 28'39.03
Genova Nuoto My Sport 5'39.49 5'45.39 5'46.88 5'53.21

34'31.75 40'23.31 46'21.17 52'17.95 58'06.70
5'52.72 5'51.56 5'57.86 5'56.78 5'48.75
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

7 0 RICCHEZZA Gennaro 2001 ITA 5'41.08 11'27.17 17'14.14 23'04.76 28'59.78
Alba Oriens Casandrino 5'46.09 5'46.97 5'50.62 5'55.02

34'55.55 40'51.29 46'51.25 52'47.91 58'44.30
5'55.77 5'55.74 5'59.96 5'56.66 5'56.39

8 8 ROSSETTI Andrea 2001 ITA 5'41.21 11'22.19 17'07.05 22'57.96 28'50.37
SMGM Team Nuoto Lombardia 5'40.98 5'44.86 5'50.91 5'52.41

34'43.85 40'41.01 46'37.36 52'47.60 59'09.10
5'53.48 5'57.16 5'56.35 6'10.24 6'21.50

9 9 TAIANI Manuel 2000 ITA 5'39.99 11'27.94 17'21.50 23'18.43 29'20.70
CUS Salerno 5'47.95 5'53.56 5'56.93 6'02.27

35'21.85 41'27.51 47'34.84 53'44.89 59'53.30
6'01.15 6'05.66 6'07.33 6'10.05 6'08.41

NON CLASSIFICATI

6 GERARDI Lorenzo 2001 ITA Unicusano Aurelia Nuoto RIT

    Pubblicata: 08/04/2018 ore  9:38
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazze 2004 RI 35'19.65  

1 NICORA Vittoria 2004 ITA Piave Nuoto San Dona' 1 7 1. 35'11.50 17.00 RI

2 OSSOLI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team Brescia 1 2 2. 35'37.00 15.00
3 FONTANA Giulia 2004 ITA Ulysse Messina 1 4 3. 36'04.70 14.00
4 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno 1 0 4. 36'30.40 13.00
5 MAGGIO Valentina 2004 ITA Padova Nuoto 1 6 5. 36'36.20 12.00
6 SANTI Carlotta 2004 ITA Azzurra Nuoto Prato 1 1 6. 36'40.70 11.00
7 LONATI Martina 2004 ITA H2O Sport 2 3 1. 36'44.40 10.00
8 BIZZOTTO Anna 2004 ITA Team Veneto 2 2 2. 36'56.10 9.00
9 AMALFITANO Martina 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1 3 7. 36'58.80 8.00

10 RAIMONDI Erin 2004 ITA Team Veneto 1 9 8. 37'08.10 7.00
11 IOTCU Lisa Maria 2004 ITA Delphinia Team Piceno 1 5 9. 37'11.30 6.00
12 CAPPANERA Greta 2004 ITA Andrea Doria 1 8 10. 37'11.50 5.00
13 SCOTTI Stefania 2004 ITA Sporting Lodi 2 0 3. 37'29.50 4.00
14 PAROLINI Viola 2004 ITA Vittoria Alata Nuoto 2 8 4. 37'40.30 3.00
15 BAFFO Maria Rachele 2004 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 2 9 5. 37'50.60 2.00
16 GHERARDO Angela Greta 2004 ITA Acquambiente Rovigo 2 4 6. 37'56.00 1.00
17 CICCHINE' Caterina 2004 ITA Delphinia Team Piceno 3 2 1. 38'06.20 1.00
18 MAIORANO Giada 2004 ITA Nuotatori Krotonesi 2 6 7. 38'07.00 1.00
19 TERAMANI Camilla 2004 ITA Primavera Campus 2 1 8. 38'13.80 1.00
20 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project 2 5 9. 38'22.00 1.00
21 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport 3 8 2. 38'22.10 1.00
22 MANCINI Sara 2004 ITA Aldebaran Cattolica Nuoto 3 1 3. 38'31.90 1.00
23 GHINASSI Aurora 2004 ITA Azzurra Nuoto Prato 3 9 4. 38'33.40 1.00
24 ANGELINI Adele 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 3 6 5. 38'42.80 1.00
25 CAMPOLMI Annalisa 2004 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 3 3 6. 38'50.70 1.00
26 PIVA Carolina 2004 ITA Asola Nuoto 2 7 10. 38'51.40 1.00
27 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 3 5 7. 39'06.40 1.00
28 TURCHI Virginia 2004 ITA Nuoto Livorno 3 4 8. 39'12.10 1.00
29 BROGI Samira 2004 ITA Azzurra Nuoto Prato 3 7 9. 39'45.50 1.00

NON CLASSIFICATI

BELFIORI Linda 2004 ITA Blugallery Team ASS

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 13:04
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazze 2004 RI 35'19.65  

Serie 1 di 2

1 7 NICORA Vittoria 2004 ITA 5'50.32 11'40.47 17'29.94 23'23.18 29'17.88 35'11.50 RI

Piave Nuoto San Dona' 5'50.15 5'49.47 5'53.24 5'54.70 5'53.62

2 2 OSSOLI Alessia 2004 ITA 5'50.19 11'43.14 17'38.52 23'35.28 29'35.90 35'37.00
G.A.M. Team Brescia 5'52.95 5'55.38 5'56.76 6'00.62 6'01.10

3 4 FONTANA Giulia 2004 ITA 5'51.41 11'48.69 17'46.01 23'51.58 29'59.49 36'04.70
Ulysse Messina 5'57.28 5'57.32 6'05.57 6'07.91 6'05.21

4 0 GRANATO Ludovica 2004 ITA 6'00.74 12'04.92 18'08.84 24'17.42 30'27.69 36'30.40
CUS Salerno 6'04.18 6'03.92 6'08.58 6'10.27 6'02.71

5 6 MAGGIO Valentina 2004 ITA 6'01.73 12'03.08 18'11.69 24'21.87 30'30.59 36'36.20
Padova Nuoto 6'01.35 6'08.61 6'10.18 6'08.72 6'05.61

6 1 SANTI Carlotta 2004 ITA 5'52.40 11'50.70 17'57.77 24'09.90 30'25.07 36'40.70
Azzurra Nuoto Prato 5'58.30 6'07.07 6'12.13 6'15.17 6'15.63

7 3 AMALFITANO Martina 2004 ITA 5'56.27 12'04.95 18'15.39 24'29.84 30'44.95 36'58.80
Rari Nantes Spezia 6'08.68 6'10.44 6'14.45 6'15.11 6'13.85

8 9 RAIMONDI Erin 2004 ITA 5'59.84 12'05.36 18'17.04 24'34.17 30'51.51 37'08.10
Team Veneto 6'05.52 6'11.68 6'17.13 6'17.34 6'16.59

9 5 IOTCU Lisa Maria 2004 ITA 5'57.30 12'04.39 18'19.56 24'35.16 30'54.77 37'11.30
Delphinia Team Piceno 6'07.09 6'15.17 6'15.60 6'19.61 6'16.53

10 8 CAPPANERA Greta 2004 ITA 6'01.19 12'10.82 18'25.69 24'39.99 30'55.40 37'11.50
Andrea Doria 6'09.63 6'14.87 6'14.30 6'15.41 6'16.10

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 13:02

Serie 2 di 2

1 3 LONATI Martina 2004 ITA 5'33.38 12'06.90 18'14.59 24'24.88 30'37.51 36'44.40
H2O Sport 6'33.52 6'07.69 6'10.29 6'12.63 6'06.89

2 2 BIZZOTTO Anna 2004 ITA 6'04.75 12'14.71 18'23.86 24'38.42 30'49.53 36'56.10
Team Veneto 6'09.96 6'09.15 6'14.56 6'11.11 6'06.57

3 0 SCOTTI Stefania 2004 ITA 6'08.13 12'21.82 18'36.98 24'53.88 31'11.23 37'29.50
Sporting Lodi 6'13.69 6'15.16 6'16.90 6'17.35 6'18.27

4 8 PAROLINI Viola 2004 ITA 6'15.18 12'35.34 18'56.24 25'11.82 31'26.99 37'40.30
Vittoria Alata Nuoto 6'20.16 6'20.90 6'15.58 6'15.17 6'13.31

5 9 BAFFO Maria Rachele 2004 ITA 6'04.93 12'17.92 18'34.86 24'56.40 31'24.10 37'50.60
Dimensione NUOTO Vitorchiano 6'12.99 6'16.94 6'21.54 6'27.70 6'26.50

6 4 GHERARDO Angela Greta 2004 ITA 6'07.66 12'24.10 18'45.15 25'08.80 31'33.70 37'56.00
Acquambiente Rovigo 6'16.44 6'21.05 6'23.65 6'24.90 6'22.30

7 6 MAIORANO Giada 2004 ITA 6'14.33 12'31.24 18'53.35 25'18.55 31'45.16 38'07.00
Nuotatori Krotonesi 6'16.91 6'22.11 6'25.20 6'26.61 6'21.84

8 1 TERAMANI Camilla 2004 ITA 6'11.27 12'31.06 18'54.75 25'21.20 31'49.34 38'13.80
Primavera Campus 6'19.79 6'23.69 6'26.45 6'28.14 6'24.46

9 5 SCELSI Denise 2004 ITA 6'15.90 12'39.21 19'05.12 25'34.80 31'59.52 38'22.00
Sport Project 6'23.31 6'25.91 6'29.68 6'24.72 6'22.48

10 7 PIVA Carolina 2004 ITA 6'14.95 12'32.17 18'54.15 25'31.15 32'12.34 38'51.40
Asola Nuoto 6'17.22 6'21.98 6'37.00 6'41.19 6'39.06

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 12:23

Serie 2b di 2

1 2 CICCHINE' Caterina 2004 ITA 6'15.42 12'33.57 18'54.04 25'19.80 31'41.99 38'06.20
Delphinia Team Piceno 6'18.15 6'20.47 6'25.76 6'22.19 6'24.21

2 8 FONTANA Ester 2004 ITA 6'12.83 12'33.54 18'58.02 25'27.16 31'57.12 38'22.10
Genova Nuoto My Sport 6'20.71 6'24.48 6'29.14 6'29.96 6'24.98

3 1 MANCINI Sara 2004 ITA 6'21.62 12'49.60 19'15.75 25'41.76 32'10.09 38'31.90
Aldebaran Cattolica Nuoto 6'27.98 6'26.15 6'26.01 6'28.33 6'21.81

4 9 GHINASSI Aurora 2004 ITA 6'20.84 12'47.95 19'12.66 25'40.11 32'08.76 38'33.40
Azzurra Nuoto Prato 6'27.11 6'24.71 6'27.45 6'28.65 6'24.64

5 6 ANGELINI Adele 2004 ITA 6'19.88 12'46.42 19'16.96 25'47.55 32'17.75 38'42.80
Vis Sauro Nuoto Team 6'26.54 6'30.54 6'30.59 6'30.20 6'25.05

6 3 CAMPOLMI Annalisa 2004 ITA 6'15.52 12'40.37 19'15.39 25'48.73 32'22.80 38'50.70
Unicusano Aurelia Nuoto 6'24.85 6'35.02 6'33.34 6'34.07 6'27.90

7 5 TURANO Emma 2004 ITA 6'20.47 12'46.10 19'16.57 25'51.80 32'32.50 39'06.40
Rari Nantes Spezia 6'25.63 6'30.47 6'35.23 6'40.70 6'33.90

8 4 TURCHI Virginia 2004 ITA 6'27.62 13'06.80 19'48.27 26'22.93 32'52.29 39'12.10
Nuoto Livorno 6'39.18 6'41.47 6'34.66 6'29.36 6'19.81
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

9 7 BROGI Samira 2004 ITA 6'29.35 13'05.51 19'45.31 26'25.57 33'08.17 39'45.50
Azzurra Nuoto Prato 6'36.16 6'39.80 6'40.26 6'42.60 6'37.33

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 12:23
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazze 2005 RI 35'19.65  

1 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA Leosport Villafranca 1 4 1. 36'16.30 17.00
2 SANTULIANA Nicole 2005 ITA Leosport Villafranca 1 5 2. 36'23.40 15.00
3 GOSETTO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Venezia 1 3 3. 36'29.20 14.00
4 BERTI Irene 2005 ITA Nuoto Venezia 1 8 4. 37'16.80 13.00
5 ANDRIULO Francesca 2005 ITA Icos Sporting Club 1 6 5. 37'22.10 12.00
6 HARTUP-IACOBAN Giulia 2005 ITA Sporting Lodi 1 2 6. 37'48.00 11.00
7 SALVINI Taissia 2005 ITA Primavera Campus 1 0 7. 37'49.00 10.00
8 SENATORE Federica 2005 ITA CUS Salerno 2 5 1. 37'57.90 9.00
9 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport Cagliari 2 4 2. 37'58.20 8.00

10 DELL'UOMO Ludovica 2005 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1 1 8. 38'26.60 7.00
11 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA Rari Nantes Spezia 1 9 9. 38'29.70 6.00
12 CASINI Matilde 2005 ITA H. Sport Firenze 2 6 3. 38'35.20 5.00
13 MORI Anita 2005 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 2 7 4. 38'53.80 4.00
14 MICHELETTI Emma 2005 ITA Nuoto Venezia 2 2 5. 38'54.30 3.00
15 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Chiavari Nuoto 3 2 1. 39'00.70 2.00
16 LAGANA' Claudia 2005 ITA Pianeta Sport RC 2 0 6. 39'17.10 1.00
17 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 3 0 2. 39'21.30 1.00
18 ROSSETTI Eleonora 2005 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1 7 10. 39'34.20 1.00
19 CALLEGHER Zeudi 2005 ITA Hydros Oderzo 2 3 7. 39'41.10 1.00
20 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno 2 9 8. 39'47.50 1.00
21 BERTONCINI Lara 2005 ITA Nuoto Valdinievole 2 8 9. 39'59.90 1.00
22 SARTI Emy 2005 ITA Team Acqua Sport 3 1 3. 40'00.70 1.00
23 MORELLINI Cecilia 2005 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 3 8 4. 40'05.80 1.00
24 PUGGIONI Francesca 2005 ITA Sport Full Time Sassari 3 7 5. 40'22.20 1.00
25 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA Delphinia Team Piceno 2 1 10. 41'17.20 1.00
26 DIVULSI Giorgia 2005 ITA Genova Nuoto My Sport 3 9 6. 41'41.60 1.00

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 10:16
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazze 2005 RI 35'19.65  

Serie 1 di 2

1 4 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA 5'55.72 11'54.76 17'57.84 24'04.32 30'11.26 36'16.30
Leosport Villafranca 5'59.04 6'03.08 6'06.48 6'06.94 6'05.04

2 5 SANTULIANA Nicole 2005 ITA 5'55.95 11'54.67 17'58.01 24'06.68 30'15.41 36'23.40
Leosport Villafranca 5'58.72 6'03.34 6'08.67 6'08.73 6'07.99

3 3 GOSETTO Giorgia 2005 ITA 5'54.61 11'55.01 18'00.58 24'09.83 30'20.81 36'29.20
Rari Nantes Venezia 6'00.40 6'05.57 6'09.25 6'10.98 6'08.39

4 8 BERTI Irene 2005 ITA 6'08.04 12'18.60 18'27.36 24'43.56 31'03.11 37'16.80
Nuoto Venezia 6'10.56 6'08.76 6'16.20 6'19.55 6'13.69

5 6 ANDRIULO Francesca 2005 ITA 5'58.31 12'12.68 18'28.86 24'44.26 31'04.58 37'22.10
Icos Sporting Club 6'14.37 6'16.18 6'15.40 6'20.32 6'17.52

6 2 HARTUP-IACOBAN Giulia 2005 ITA 6'08.59 12'24.16 18'44.52 25'05.96 31'30.01 37'48.00
Sporting Lodi 6'15.57 6'20.36 6'21.44 6'24.05 6'17.99

7 0 SALVINI Taissia 2005 ITA 6'08.25 12'23.21 18'43.27 25'04.42 31'28.79 37'49.00
Primavera Campus 6'14.96 6'20.06 6'21.15 6'24.37 6'20.21

8 1 DELL'UOMO Ludovica 2005 ITA 6'08.11 12'29.62 18'57.03 25'27.71 31'58.40 38'26.60
Unicusano Aurelia Nuoto 6'21.51 6'27.41 6'30.68 6'30.69 6'28.20

9 9 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA 6'15.32 12'36.40 19'00.43 25'27.08 31'59.10 38'29.70
Rari Nantes Spezia 6'21.08 6'24.03 6'26.65 6'32.02 6'30.60

10 7 ROSSETTI Eleonora 2005 ITA 6'24.75 13'02.97 19'43.33 26'21.44 33'00.72 39'34.20
San Paolo Ostiense Nuoto 6'38.22 6'40.36 6'38.11 6'39.28 6'33.48

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 10:14

Serie 2 di 2

1 5 SENATORE Federica 2005 ITA 6'10.57 12'30.75 18'54.19 25'18.69 31'40.57 37'57.90
CUS Salerno 6'20.18 6'23.44 6'24.50 6'21.88 6'17.33

2 4 IANNIELLO Francesca 2005 ITA 6'10.68 12'28.66 18'50.88 25'16.80 31'38.22 37'58.20
Acquasport Cagliari 6'17.98 6'22.22 6'25.92 6'21.42 6'19.98

3 6 CASINI Matilde 2005 ITA 6'25.16 12'51.68 19'17.95 25'46.43 32'14.45 38'35.20
H. Sport Firenze 6'26.52 6'26.27 6'28.48 6'28.02 6'20.75

4 7 MORI Anita 2005 ITA 6'28.67 12'58.08 19'25.10 25'56.73 32'30.45 38'53.80
Team Nuoto Toscana Empoli 6'29.41 6'27.02 6'31.63 6'33.72 6'23.35

5 2 MICHELETTI Emma 2005 ITA 6'21.06 12'47.72 19'17.07 25'47.89 32'22.06 38'54.30
Nuoto Venezia 6'26.66 6'29.35 6'30.82 6'34.17 6'32.24

6 0 LAGANA' Claudia 2005 ITA 6'30.62 13'09.57 19'51.39 26'22.82 32'51.10 39'17.10
Pianeta Sport RC 6'38.95 6'41.82 6'31.43 6'28.28 6'26.00

7 3 CALLEGHER Zeudi 2005 ITA 6'26.04 12'59.70 19'36.79 26'20.57 33'02.47 39'41.10
Hydros Oderzo 6'33.66 6'37.09 6'43.78 6'41.90 6'38.63

8 9 GUARIGLIA Irene 2005 ITA 6'21.78 12'52.35 19'27.33 26'11.96 33'02.76 39'47.50
CUS Salerno 6'30.57 6'34.98 6'44.63 6'50.80 6'44.74

9 8 BERTONCINI Lara 2005 ITA 6'27.83 13'00.55 19'48.34 26'37.08 33'24.85 39'59.90
Nuoto Valdinievole 6'32.72 6'47.79 6'48.74 6'47.77 6'35.05

10 1 MALAVOLTA Camilla 2005 ITA 6'32.65 13'17.76 20'08.11 27'06.44 34'08.34 41'17.20
Delphinia Team Piceno 6'45.11 6'50.35 6'58.33 7'01.90 7'08.86

    Pubblicata: 09/04/2018 ore  9:33

Serie 2b di 2

1 2 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA 6'22.31 12'50.96 19'22.43 25'53.59 32'25.69 39'00.70
Chiavari Nuoto 6'28.65 6'31.47 6'31.16 6'32.10 6'35.01

2 0 MALLUS Alessia 2005 ITA 6'22.44 12'52.29 19'23.35 25'59.14 32'42.58 39'21.30
Nuoto Club Cagliari 6'29.85 6'31.06 6'35.79 6'43.44 6'38.72

3 1 SARTI Emy 2005 ITA 6'32.42 13'10.14 19'52.35 26'33.89 33'17.34 40'00.70
Team Acqua Sport 6'37.72 6'42.21 6'41.54 6'43.45 6'43.36

4 8 MORELLINI Cecilia 2005 ITA 6'31.12 13'11.90 19'54.99 26'39.51 33'23.58 40'05.80
Unicusano Aurelia Nuoto 6'40.78 6'43.09 6'44.52 6'44.07 6'42.22

5 7 PUGGIONI Francesca 2005 ITA 6'33.58 13'18.53 20'04.35 26'48.80 33'37.85 40'22.20
Sport Full Time Sassari 6'44.95 6'45.82 6'44.45 6'49.05 6'44.35

6 9 DIVULSI Giorgia 2005 ITA 6'37.97 13'23.59 20'14.41 27'17.98 34'31.10 41'41.60
Genova Nuoto My Sport 6'45.62 6'50.82 7'03.57 7'13.12 7'10.50

    Pubblicata: 09/04/2018 ore  9:33
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi 2002 RI 32'26.69  

1 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens Casandrino 1 5 1. 32'43.40 17.00
2 GALLESIO Tommaso 2002 ITA CSR Granda 1 6 2. 32'43.80 15.00
3 BERTOZZI Davide 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 1 4 3. 33'05.00 14.00
4 DAINI Alessio 2002 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1 8 4. 33'21.90 13.00
5 MELZI Andrea Marco 2002 ITA Sporting Lodi 1 9 5. 33'25.80 12.00
6 PUTZU Manolo 2002 ITA Panta Rei Sport 1 1 6. 33'27.90 11.00
7 CAMILOTTO Alberto 2002 ITA Hydros Oderzo 1 2 7. 33'28.00 10.00
8 AGGIO Valentino 2002 ITA Padova Nuoto 2 8 1. 33'40.20 9.00
9 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli 1 3 8. 33'41.10 8.00

10 MICHIELON Stefano 2002 ITA Team Veneto 2 4 2. 34'01.80 6.50
DE MENEGHI Filippo 2002 ITA Montebelluna Nuoto asd 2 6 2. 34'01.80 6.50

12 BONASPETTI Edoardo 2002 ITA Vittoria Alata Nuoto 2 5 4. 34'07.40 5.00
13 ALESSANDRI Iacopo 2002 ITA Dimensione NUOTO Vitorchiano 1 7 9. 34'14.30 4.00
14 FERRARIO Matteo 2002 ITA Sporting Lodi 3 3 1. 34'32.60 3.00
15 ACAMPORA Roberto 2002 ITA CUS Salerno 2 2 5. 34'35.70 1.50

DI DONATO Riccardo 2002 ITA CUS Salerno 1 0 10. 34'35.70 1.50
17 CHIALASTRI Giorgio 2002 ITA Empolum 1983 3 1 2. 34'38.00 1.00
18 VISENTIN Riccardo 2002 ITA Hydros Oderzo 3 2 3. 34'45.00 1.00
19 SARTORI Tommaso 2002 ITA De Akker Team 3 5 4. 34'51.00 1.00
20 ZANARDELLI Alberto 2002 ITA Vittoria Alata Nuoto 3 9 5. 34'51.70 1.00
21 RIGHINI Alessandro 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 0 6. 34'55.10 1.00
22 ALTERIO Flavio 2002 ITA Babel 2 7 7. 34'58.20 1.00
23 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time Sassari 2 3 8. 35'02.90 1.00
24 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA GS Fiamme Oro Napoli 2 9 9. 35'11.10 1.00
25 CONTI Dario 2002 ITA Altair Nuoto ssd 3 7 6. 35'20.70 1.00
26 IRITANO Andrea 2002 ITA Azzurra Nuoto Prato 3 6 7. 35'29.50 1.00
27 PACIELLO Christian 2002 ITA CUS Salerno 2 1 10. 35'36.40 1.00
28 FELTRIN Francesco 2002 ITA Nuoto Piombino 3 4 8. 35'43.10 1.00
29 ROSE Carlo 2002 ITA Swim Academy Martesana 3 8 9. 35'51.80 1.00

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 14:27
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazzi 2002 RI 32'26.69  

Serie 1 di 2

1 5 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA 5'28.55 10'55.80 16'20.93 21'45.04 27'13.94 32'43.40
Alba Oriens Casandrino 5'27.25 5'25.13 5'24.11 5'28.90 5'29.46

2 6 GALLESIO Tommaso 2002 ITA 5'29.73 10'57.87 16'23.45 21'53.88 27'22.73 32'43.80
CSR Granda 5'28.14 5'25.58 5'30.43 5'28.85 5'21.07

3 4 BERTOZZI Davide 2002 ITA 5'29.59 10'58.20 16'25.91 21'56.96 27'31.20 33'05.00
Vis Sauro Nuoto Team 5'28.61 5'27.71 5'31.05 5'34.24 5'33.80

4 8 DAINI Alessio 2002 ITA 5'30.61 10'58.64 16'28.36 22'03.10 27'44.00 33'21.90
Team Nuoto Toscana Empoli 5'28.03 5'29.72 5'34.74 5'40.90 5'37.90

5 9 MELZI Andrea Marco 2002 ITA 5'29.37 11'00.91 16'34.89 22'12.47 27'49.06 33'25.80
Sporting Lodi 5'31.54 5'33.98 5'37.58 5'36.59 5'36.74

6 1 PUTZU Manolo 2002 ITA 5'31.74 11'04.52 16'41.62 22'20.93 27'58.65 33'27.90
Panta Rei Sport 5'32.78 5'37.10 5'39.31 5'37.72 5'29.25

7 2 CAMILOTTO Alberto 2002 ITA 5'26.76 10'54.09 16'26.66 22'08.27 27'53.80 33'28.00
Hydros Oderzo 5'27.33 5'32.57 5'41.61 5'45.53 5'34.20

8 3 AVINO Stefano 2002 ITA 5'30.15 11'02.94 16'37.47 22'16.21 27'59.08 33'41.10
Olimpic Nuoto Napoli 5'32.79 5'34.53 5'38.74 5'42.87 5'42.02

9 7 ALESSANDRI Iacopo 2002 ITA 5'34.75 11'17.99 17'01.87 22'46.61 28'31.27 34'14.30
Dimensione NUOTO Vitorchiano 5'43.24 5'43.88 5'44.74 5'44.66 5'43.03

10 0 DI DONATO Riccardo 2002 ITA 5'38.80 11'22.75 17'11.19 23'02.52 28'51.86 34'35.70
CUS Salerno 5'43.95 5'48.44 5'51.33 5'49.34 5'43.84

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 14:22

Serie 2 di 2

1 8 AGGIO Valentino 2002 ITA 5'32.45 11'07.29 16'42.72 22'20.54 27'59.82 33'40.20
Padova Nuoto 5'34.84 5'35.43 5'37.82 5'39.28 5'40.38

2 4 MICHIELON Stefano 2002 ITA 5'33.56 11'11.93 16'50.54 22'30.98 28'16.24 34'01.80
Team Veneto 5'38.37 5'38.61 5'40.44 5'45.26 5'45.56

6 DE MENEGHI Filippo 2002 ITA 5'38.03 11'17.62 16'57.29 22'37.93 28'22.21 34'01.80
Montebelluna Nuoto asd 5'39.59 5'39.67 5'40.64 5'44.28 5'39.59

4 5 BONASPETTI Edoardo 2002 ITA 5'39.06 11'20.02 17'00.86 22'41.50 28'24.66 34'07.40
Vittoria Alata Nuoto 5'40.96 5'40.84 5'40.64 5'43.16 5'42.74

5 2 ACAMPORA Roberto 2002 ITA 5'34.25 11'17.39 17'04.43 22'58.46 28'47.84 34'35.70
CUS Salerno 5'43.14 5'47.04 5'54.03 5'49.38 5'47.86

6 0 RIGHINI Alessandro 2002 ITA 5'41.13 11'27.25 17'18.32 23'09.09 29'04.23 34'55.10
Unicusano Aurelia Nuoto 5'46.12 5'51.07 5'50.77 5'55.14 5'50.87

7 7 ALTERIO Flavio 2002 ITA 5'46.12 11'35.07 17'24.69 23'15.55 29'07.84 34'58.20
Babel 5'48.95 5'49.62 5'50.86 5'52.29 5'50.36

8 3 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA 5'37.99 11'26.33 17'17.58 23'12.06 29'08.02 35'02.90
Sport Full Time Sassari 5'48.34 5'51.25 5'54.48 5'55.96 5'54.88

9 9 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA 5'39.06 11'28.72 17'20.57 23'15.02 29'12.79 35'11.10
GS Fiamme Oro Napoli 5'49.66 5'51.85 5'54.45 5'57.77 5'58.31

10 1 PACIELLO Christian 2002 ITA 5'41.60 11'33.99 17'34.78 23'39.42 29'38.94 35'36.40
CUS Salerno 5'52.39 6'00.79 6'04.64 5'59.52 5'57.46

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 13:46

Serie 2b di 2

1 3 FERRARIO Matteo 2002 ITA 5'42.04 11'28.97 17'15.44 23'02.54 28'49.15 34'32.60
Sporting Lodi 5'46.93 5'46.47 5'47.10 5'46.61 5'43.45

2 1 CHIALASTRI Giorgio 2002 ITA 5'36.74 11'20.97 17'05.61 22'52.88 28'47.10 34'38.00
Empolum 1983 5'44.23 5'44.64 5'47.27 5'54.22 5'50.90

3 2 VISENTIN Riccardo 2002 ITA 5'40.06 11'25.47 17'12.31 23'03.12 28'55.01 34'45.00
Hydros Oderzo 5'45.41 5'46.84 5'50.81 5'51.89 5'49.99

4 5 SARTORI Tommaso 2002 ITA 5'47.86 11'40.05 17'26.27 23'15.80 29'03.75 34'51.00
De Akker Team 5'52.19 5'46.22 5'49.53 5'47.95 5'47.25

5 9 ZANARDELLI Alberto 2002 ITA 5'49.22 11'35.23 17'23.06 23'11.56 29'02.83 34'51.70
Vittoria Alata Nuoto 5'46.01 5'47.83 5'48.50 5'51.27 5'48.87

6 7 CONTI Dario 2002 ITA 5'51.03 11'43.58 17'38.21 23'33.10 29'28.97 35'20.70
Altair Nuoto ssd 5'52.55 5'54.63 5'54.89 5'55.87 5'51.73

7 6 IRITANO Andrea 2002 ITA 5'41.23 11'32.84 17'29.52 23'27.37 29'29.21 35'29.50
Azzurra Nuoto Prato 5'51.61 5'56.68 5'57.85 6'01.84 6'00.29

8 4 FELTRIN Francesco 2002 ITA 5'42.97 11'36.54 17'34.58 23'33.08 29'38.18 35'43.10
Nuoto Piombino 5'53.57 5'58.04 5'58.50 6'05.10 6'04.92
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

9 8 ROSE Carlo 2002 ITA 5'44.90 11'39.58 17'38.64 23'47.17 29'51.69 35'51.80
Swim Academy Martesana 5'54.68 5'59.06 6'08.53 6'04.52 6'00.11

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 13:46
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - Ragazzi 2003/2004 RI 32'53.26  

1 FERRI Riccardo 2003 ITA Sportiva Nuoto Grosseto 1 6 1. 33'12.60 17.00
2 DE TULLIO Luca 2003 ITA Sport Project 1 9 2. 33'20.30 15.00
3 MAZZEO Federico 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 2 5 1. 33'25.70 14.00
4 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport 1 3 3. 33'32.30 13.00
5 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro Napoli 1 2 4. 34'10.00 12.00
6 BONETTI Pietro 2003 ITA Vittoria Alata Nuoto 1 5 5. 34'21.90 11.00
7 CORTINI Kevin 2003 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1 0 6. 34'26.30 10.00
8 FRACASETTI Elia 2004 ITA G.A.M. Team Brescia 2 7 2. 34'31.00 9.00
9 GALDIERI Luigi 2003 ITA CUS Salerno 1 7 7. 34'33.80 8.00

10 RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA Rari Nantes Spezia 2 9 3. 34'35.80 7.00
11 BATTISTINI Matteo 2003 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1 1 8. 34'41.00 6.00
12 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 0 4. 34'41.40 5.00
13 DONATI Tommaso 2003 ITA Rari Nantes Spezia 3 8 1. 34'50.80 4.00
14 BOZZAO Matteo 2003 ITA Nuoto Venezia 2 6 5. 34'51.80 3.00
15 DIODATO Matteo 2003 ITA Vanessa Nuoto Smile 2 1 6. 34'57.70 2.00
16 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa 2 3 7. 34'59.08 1.00
17 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 7 2. 35'13.50 1.00
18 FICCADENTI Lorenzo 2003 ITA Delphinia Team Piceno 3 1 3. 35'18.50 1.00
19 FILIPPI Matteo 2003 ITA CN UISP Bologna 3 9 4. 35'21.45 1.00
20 LORO Andrea 2003 ITA Padova Nuoto 2 8 8. 35'23.50 1.00
21 PASQUETTO Alessandro 2003 ITA Sporting Lodi 2 2 9. 35'25.30 1.00
22 MARTELLI Samuele 2003 ITA H. Sport Firenze 3 2 5. 35'39.50 1.00
23 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Alba Oriens Casandrino 2 4 10. 36'26.50 1.00
24 SARTORETTO Alessio 2003 ITA Hydros Oderzo 3 6 6. 36'30.70 1.00
25 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 8 9. 36'36.40 1.00

NON CLASSIFICATI

GIOVANNONI Gabriele 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 11:48
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Campionato Italiano Indoor Open di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m Stile Libero - Ragazzi 2003/2004 RI 32'53.26  

Serie 1 di 2

1 6 FERRI Riccardo 2003 ITA 5'34.18 11'10.11 16'40.30 22'07.69 27'38.66 33'12.60
Sportiva Nuoto Grosseto 5'35.93 5'30.19 5'27.39 5'30.97 5'33.94

2 9 DE TULLIO Luca 2003 ITA 5'33.92 11'09.44 16'44.97 22'20.61 27'51.62 33'20.30
Sport Project 5'35.52 5'35.53 5'35.64 5'31.01 5'28.68

3 3 RINALDI Filippo 2003 ITA 5'35.34 16'45.55 22'17.09 27'53.30 33'32.30
Genova Nuoto My Sport 16'45.55 5'31.54 5'36.21 5'39.00

4 2 ILARIO Giuseppe 2003 ITA 5'37.28 11'17.13 16'58.54 22'42.91 28'27.60 34'10.00
GS Fiamme Oro Napoli 5'39.85 5'41.41 5'44.37 5'44.69 5'42.40

5 5 BONETTI Pietro 2003 ITA 5'37.85 11'21.72 17'05.26 22'51.13 28'38.30 34'21.90
Vittoria Alata Nuoto 5'43.87 5'43.54 5'45.87 5'47.17 5'43.60

6 0 CORTINI Kevin 2003 ITA 5'39.15 11'19.94 17'05.08 22'52.86 28'40.54 34'26.30
Team Nuoto Toscana Empoli 5'40.79 5'45.14 5'47.78 5'47.68 5'45.76

7 7 GALDIERI Luigi 2003 ITA 5'36.88 11'19.30 17'04.76 22'53.62 28'44.08 34'33.80
CUS Salerno 5'42.42 5'45.46 5'48.86 5'50.46 5'49.72

8 1 BATTISTINI Matteo 2003 ITA 5'40.08 11'25.01 17'12.47 23'01.75 28'50.76 34'41.00
Unicusano Aurelia Nuoto 5'44.93 5'47.46 5'49.28 5'49.01 5'50.24

9 8 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA 5'45.34 11'42.63 17'48.57 24'03.15 30'23.28 36'36.40
Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'57.29 6'05.94 6'14.58 6'20.13 6'13.12

NON CLASSIFICATI

4 GIOVANNONI Gabriele 2004 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 09/04/2018 ore 11:36

Serie 2 di 2

1 5 MAZZEO Federico 2003 ITA 5'27.13 10'59.76 16'35.00 22'10.40 27'48.81 33'25.70
Vis Sauro Nuoto Team 5'32.63 5'35.24 5'35.40 5'38.41 5'36.89

2 7 FRACASETTI Elia 2004 ITA 5'40.99 11'25.71 17'11.78 22'58.44 28'46.22 34'31.00
G.A.M. Team Brescia 5'44.72 5'46.07 5'46.66 5'47.78 5'44.78

3 9 RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA 5'44.21 11'27.62 17'13.71 22'59.22 28'46.32 34'35.80
Rari Nantes Spezia 5'43.41 5'46.09 5'45.51 5'47.10 5'49.48

4 0 SASSI Ludovico 2004 ITA 5'44.39 11'33.09 17'23.28 23'16.30 29'00.28 34'41.40
Aquarius Piscina Canosa 5'48.70 5'50.19 5'53.02 5'43.98 5'41.12

5 6 BOZZAO Matteo 2003 ITA 5'40.44 11'25.04 17'13.03 23'06.11 29'01.12 34'51.80
Nuoto Venezia 5'44.60 5'47.99 5'53.08 5'55.01 5'50.68

6 1 DIODATO Matteo 2003 ITA 5'45.18 11'32.52 17'22.98 23'16.64 29'09.65 34'57.70
Vanessa Nuoto Smile 5'47.34 5'50.46 5'53.66 5'53.01 5'48.05

7 3 MACRI' Federico 2003 ITA 5'45.47 11'36.37 17'28.52 23'18.62 29'09.75 34'59.08
Sisport Spa 5'50.90 5'52.15 5'50.10 5'51.13 5'49.33

8 8 LORO Andrea 2003 ITA 5'45.13 11'36.14 17'28.29 23'27.97 29'27.60 35'23.50
Padova Nuoto 5'51.01 5'52.15 5'59.68 5'59.63 5'55.90

9 2 PASQUETTO Alessandro 2003 ITA 5'40.35 11'22.00 17'08.45 23'02.05 35'25.30
Sporting Lodi 5'41.65 5'46.45 5'53.60

10 4 CUTARELLI Fabio 2003 ITA 5'48.25 11'49.04 17'55.28 24'05.02 30'18.21 36'26.50
Alba Oriens Casandrino 6'00.79 6'06.24 6'09.74 6'13.19 6'08.29
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Serie 2b di 2

1 8 DONATI Tommaso 2003 ITA 5'42.79 11'29.19 17'15.57 23'05.23 28'55.27 34'50.80
Rari Nantes Spezia 5'46.40 5'46.38 5'49.66 5'50.04 5'55.53

2 7 SPARANO Emanuele 2003 ITA 5'43.62 11'36.44 17'33.69 23'30.54 29'21.82 35'13.50
Circolo Nautico Posillipo 5'52.82 5'57.25 5'56.85 5'51.28 5'51.68

3 1 FICCADENTI Lorenzo 2003 ITA 5'39.90 11'30.61 17'26.79 23'26.65 29'25.78 35'18.50
Delphinia Team Piceno 5'50.71 5'56.18 5'59.86 5'59.13 5'52.72

4 9 FILIPPI Matteo 2003 ITA 5'40.62 11'32.42 17'27.61 23'27.67 29'25.75 35'21.45
CN UISP Bologna 5'51.80 5'55.19 6'00.06 5'58.08 5'55.70

5 2 MARTELLI Samuele 2003 ITA 5'50.95 11'49.29 17'47.23 23'45.21 29'43.91 35'39.50
H. Sport Firenze 5'58.34 5'57.94 5'57.98 5'58.70 5'55.59

6 6 SARTORETTO Alessio 2003 ITA 5'50.65 11'49.82 17'54.58 24'05.62 30'20.31 36'30.70
Hydros Oderzo 5'59.17 6'04.76 6'11.04 6'14.69 6'10.39
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